｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

社團法人中華民國關懷生命協會 函

受文者：基隆市立安樂高級中學

發文字號：生字第1140619002號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.2025優良動保教師徵選活動簡章暨報名表　　　　　 2.2025優良動保教師徵選
活動海報電子檔 3.2025優良動保教師徵選簡章連結QR code(2777308_114061900
2_Attach1.pdf、 2777308_1140619002_Attach2.pdf、 2777308_1140619002_Attach
3.png)

檢送「2025優良動保教師徵選」活動簡章暨報名表及活動
海報電子檔，敬請　貴校協助公告活動訊息並鼓勵教師踴

躍投稿報名，請查照惠辦。

為鼓勵一線教育人員推廣動物保護觀念，本會辦理「2025
優良動保教師徵選」活動，表彰對動物保護教育有卓越貢

獻之教師，企盼藉由授予獎項與榮譽的方式，「以正向影

響正向」，讓動物保護教育於學校教育中廣泛擴展。

獎勵辦法：「小學教師組（含幼兒園、小學）」及「中學

教師組（含國中、高中、高職）」分別評選十二名，頒發

獎勵金每名新臺幣伍仟元整以及農業部獎狀乙張。

活動收件日期自即日起至8月17日止，詳細資訊請見附件
一「2025優良動保教師徵選活動簡章暨報名表」或本會網
站（www.lca.org.tw）動保教育專區。
如有其他詢問，敬請聯繫本計畫專案連絡人：林勃嚴教育

主任(連絡電話：02-2542-0959)。

正本：桃園市各公私立高級中學名錄、基隆市各公私立高級中學名錄、新北市各公私
立高級中學名錄、新竹市各公私立高級中學名錄、新竹縣各公私立高級中學名

地址：10467台北市中山區民生東路2段120號3樓
承辦人：林勃嚴
電話：02-2542-0959
傳真：02-2562-0686
Email：edu@lca.org.tw

發文日期： 中華民國114年6月19日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

學務處 114/06/19

1140105576

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

錄、臺北市各公私立高級中學名錄

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/19
14:30:14

第2頁，共2頁

學務處 114/06/19

1140105576